PORTARIA Nº 206, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019.

DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE

APOIO PARA ATUAREM EM LICITAÇÕES

NA MODALIDADE DE PREGÃO NO

ÂMBITO DA PREFEITURA DE CAETITÉ.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em observância a Lei Federal

Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, que institui no âmbito da União, Estados,

Distrito Federal e Municípios, nos termos do art. 37, inciso XXI, da Constituição

Federal, modalidade de licitação denominada pregão, para aquisição de bens e

serviços comuns,

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear o pregoeiro e equipe de apoio, na forma abaixo

discriminada, para atuarem em licitações na modalidade de pregão, no âmbito

da Prefeitura Municipal de Caetité/BA.

I – Pregoeiro: SUZETE IZABEL PEREIRA – CPF nº 007.815.915-62

II – Pregoeiro Substituto: SOLANGE SOUZA SILVA.

III – Equipe de Apoio:

a) ARLINDA PALOMA MIRANDA DE CARVALHO;

b) EDILEIDE PEREIRA.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 25 de novembro de 2019.

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM
PREFEITO MUNICIPAL